ב. מפ"ק תבצע
את העבודות בתיאום עם משרד הבינוי והשיכון, במסגרת מינהלת תקומה. מסגרת תקציב כ- 300

)שלוש מאות מליון( ₪ לערך. ג. עלות המיזמים כאמור, ובכללם מיזם רוחמה, תהווה חלק מהסכומים
אותם אמורה קק"ל להעביר בהתאם להסכם 2023, ויחשבו כמימון של קק"ל בהתאם להוראות תקנה

3)18()א( לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג - 1993. ד. תנאי לאמור הוא החלטת ממשלה ייחודית
והתקשרות מתאימה עם משרד הבינוי והשיכון ו/או מנהלת תקומה.

הצבעה:
אושר פה אחד

דו"ח בנושא בנייני האומה בהשתתפות מ"מ מנכ"ל בנייני האומה, אלכס אלטר